SRFL029-150 Details PDF
Copyright©2020電子部品の信頼性の高い分配者
Eメール: Info@infinity-electronic.com
住所：17F、ゲイロード商業ビル、114-118 Lockhart Road、ワンチャイ、香港
Antenova SRFL029-150 Antenovaサプライヤー Antenovaディストリビュータ
Antenova
画像はあくまで参考用です、実用的な製品の仕様を参照
してください。
モデル SRFL029-150
メーカー Antenova
説明 RF ANT 748/892MHZ FLAT CAB 150MM
フリーステータス/ ROHS状態 鉛フリー/ RoHS準拠
在庫あり 21870 pcs
データシート
VSWR 1.7
終了 Cable (150mm) - MHF
シリーズ Moseni
リターンロス -8dB
パッケージング Bulk
バンドの数 5
装着タイプ Adhesive
鉛フリーステータス/ ROHSステータス Lead free / RoHS Compliant
保護等級 -
高さ（最大） 0.006" (0.15mm)
利得 3.8dBi
周波数範囲 698MHz ~ 798MHz, 824MHz ~ 960MHz, 1.71GHz ~ 2.17GHz, 2.3GHz ~ 2.4GHz, 2.5GHz ~ 2.69GHz
周波数グループ Wide Band
周波数（中心/帯域） 748MHz, 892MHz, 1.94GHz, 2.35GHz, 2.6GHz
特徴 -
詳細な説明
748MHz, 892MHz, 1.94GHz, 2.35GHz, 2.6GHz GSM, LTE, W-CDMA Flat Patch RF Antenna 698MHz ~
798MHz, 824MHz ~ 960MHz, 1.71GHz ~ 2.17GHz, 2.3GHz ~ 2.4GHz, 2.5GHz ~ 2.69GHz 3.8dBi Cable
(150mm) - MHF Adhesive
アプリケーション GSM, LTE, W-CDMA
アンテナの種類 Flat Patch
SRFL029-150
モデル: SRFL029-150
メーカー/ブランド: Antenova
製品の説明 RF ANT 748/892MHZ FLAT CAB 150MM
データベース:
RoHのステータス 鉛フリー/ RoHS準拠
在庫状況 21870 pcs stock
配達場所 香港
輸送モード DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SRFL029-150.pdf
見積もりをリクエストする
SRFL029-150の仕様
SRFL029-150.pdf
関連ラベル
関連商品
SRFR-2.9/1.7-8-CS-34034
メーカー:  Agastat Relays / TE Connectivity
説明:  HEAT SHRINK TUBING
在庫:  2721 pcs
RFQ
SRFR-15/9.6-8-SP
メーカー:  Agastat Relays / TE Connectivity
説明:  HEAT SHRINK TUBING
在庫:  1765 pcs
RFQ
SRFILTER
メーカー:  Tripp Lite
説明:  FILTER KIT 25U 42U 45U 48U
在庫:  1121 pcs
RFQ
SRFL029-100
メーカー:  Antenova
説明:  RF ANT 748MHZ/892MHZ FLAT PATCH
在庫:  13132 pcs
RFQ
SRFL026-150
メーカー:  Antenova
説明:  RF ANT 748MHZ/892MHZ FLAT 150MM
在庫:  22727 pcs
RFQ
SRFR-10/6.5-8-SP
メーカー:  Agastat Relays / TE Connectivity
説明:  HEAT SHRINK TUBING 30M
在庫:  67 pcs
RFQ
SRFL029-200
メーカー:  Antenova
説明:  RF ANT 748/892MHZ FLAT CAB 200MM
在庫:  17819 pcs
RFQ
SRFL026-100
メーカー:  Antenova
説明:  RF ANT 748MHZ/892MHZ FLAT PATCH
在庫:  16757 pcs
RFQ
SRFG017-50
メーカー:  Antenova
説明:  RF ANT 1.561GHZ/1.575GHZ FLAT
在庫:  33719 pcs
RFQ
SRFL026-200
メーカー:  Antenova
説明:  RF ANT 748/892MHZ FLAT CAB 200MM
在庫:  21314 pcs
RFQ
SRFR-10/6-8-SP-CS6628
メーカー:  Agastat Relays / TE Connectivity
説明:  HEAT SHRINK TUBING
在庫:  2052 pcs
RFQ
SRFR-15/9-8-SP-CS6628
メーカー:  Agastat Relays / TE Connectivity
説明:  HEAT SHRINK TUBING
在庫:  1914 pcs
RFQ